Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do RN

Campus Avançado Natal - Zona Leste
Av. Senador Salgado Filho, 1559 – Tirol – Natal/RN

Telefone: (84) 3092 8900

BOLETIM DE SERVIÇOS

CAMPUS AVANÇADO NATAL - ZONA LESTE

JANEIRO DE 2023

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO NATAL-ZONA LESTE

PORTARIA Nº 3/2023 - DG/ZL/RE/IFRN

   4 de janeiro de 2023

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO NATAL ZONA LESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º 1799/2020-RE/IFRN, de 22 de dezembro de

2020, publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2020,

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.000012.2023-89, de 2 de janeiro de 2023,

R E S O L V E:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão responsável pela elaboração do Relatório de Gestão 2022, no

âmbito deste Campus, sob a presidência do primeiro.

Matrícula Nome Representação

1578087 Jose Roberto Oliveira dos Santos Direção

1721477 Alberico Teixeira Canario de Souza Diretoria Acadêmica

1834586 Joao Victor de Menezes Domingos Diretoria Acadêmica

1542946 Glacio Gley Menezes de Souza Diretoria de Educação a Distância e Tecnologias Educacionais

2080882 Kelson da Costa Medeiros Diretoria de Educação a Distância e Tecnologias Educacionais

1723011 Wagner de Oliveira Diretoria de Educação a Distância e Tecnologias Educacionais

2672935 Allen Gardel Dantas de Luna Diretoria de Administração

1878805 Pollyana de Carvalho Medeiros Diretoria de Administração

1692554 Jefferson Vitoriano Sena Gabinete

1674099 Tatiana Gomes de Souza Medeiros Coordenação de Atividades Estudantis

1896678 Jobson Martins da Silva Maranhao Gestão de Pessoas

1830636 Patrick Cavalcante Robias Gestão de Pessoas

2615931 Fernando Luis Dias Varella Coordenação de Tecnologia da Informação

1724102 Renier Cavalcanti Dantas Assessoria de Estágios e Egressos

1492304 Silvia Regina Pereira de Mendonca Coordenação de Extensão, Pesquisa e Inovação

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO NATAL-ZONA LESTE

PORTARIA Nº 15/2023 - DG/ZL/RE/IFRN

   30 de janeiro de 2023

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO NATAL - ZONA LESTE  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n. 1799/2020-RE/IFRN, de 22 de dezembro de 2020,

publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2020, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n. 23057.000641.2023-17, de 26 de janeiro de 2023

R E S O L V E:

I - DISPENSAR os membros abaixo especificados do Colegiado da Pós-Graduação em Tecnologias Educacionais e Educação a Distância,

designado pela Portaria n. 93/2022 - DG/ZL/RE/IFRN, de 23 de maio de 2022.

FUNÇÃO REPRESENTAÇÃO NOME MATRÍCULA

Presidente Docente Luciane Soares Almeida Docente 1556707

Membro Docente

Everton Fagner Costa de Almeida 1339659

Roberto Douglas da Costa 2568620

Rosemary Pessoa Borges de Almeida 2693280

Wagner de Oliveira 1723011

II - DESIGNAR os membros abaixo especificados para compor do Colegiado da Pós-Graduação em Tecnologias Educacionais e Educação a

Distância.

FUNÇÃO REPRESENTAÇÃO NOME MATRÍCULA

Presidente Docente Roberto Douglas da Costa 2568620

Membro Docente Weskley de Morais Bezerra 1306611

III - ATUALIZAR , conforme tabela abaixo, a composição do Colegiado da Pós-Graduação em Tecnologias Educacionais e Educação a

Distância.

FUNÇÃO REPRESENTAÇÃO NOME MATRÍCULA

Presidente Docente Roberto Douglas da Costa 2568620

Membro

Docente

Abigail Noadia Barbalho da Silva 1895370

Claudia Pereira de Lima Parente 1481936

Elizama das Chagas Lemos 2577449

Erick Bergamini da Silva Lima 2949714

Fábio Alexandre Gonçalves Silva 1364680

João Paulo Queiroz dos Santos 1721895

Patrícia Carla de Macedo Chagas 1449655

Silvia Regina Pereira de Mendonca 1492304

Thalita Cunha Motta 1563314

Thiago Medeiros Barros 1833788

Weskley de Morais Bezerra 1306611

Discente
Andreza de Oliveira Franco Santos 20212150460012

Eranildo de Souza Batista 20212150460072

IV - REVOGAR a Portaria n. 93/2022 - DG/ZL/RE/IFRN, de 23 de maio de 2022.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.